Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со ст. 106 Земельного кодекса Российской Федерации,

пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области, утвержденного постановлением

Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г.

№ 308, в целях исправления технической ошибки

п р и к а з ы в а ю:

1. В пункте 4.2. приказа слова «Направить копию настоящего приказа в

администрацию города Городец Городецкого муниципального района

Нижегородской области» заменить словами «Направить копию настоящего

приказа в орган местного самоуправления города Городца Городецкого

муниципального района Нижегородской области».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

2.1. Направить в территориальный орган федерального органа

исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской

Федерации на осуществление государственного кадастрового учета,

государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра

недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином

государственном реестре недвижимости, сведения о границах охранных зон

18 августа 2022 г.  06-02-02/389

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 20 июня 2022 г. № 06-02-02/286

 2

существующих газораспределительных сетей в порядке, установленном

законодательством.

2.2. Направить копию настоящего приказа в орган местного

самоуправления города Городца Городецкого муниципального района

Нижегородской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. министра                                                                                             С.Г. Попов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23